
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

未チェッカー 

DNF 

No. 

51 

59 

2 

96 

67 

112 

50 

31 

1 

121 

*61 

56 

42 

38 

952 

197 

*43 

111 

Class 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

DNF 

Name 

深谷 広一 

岸 桐我 

馬場 新一郎 

高原 秋斗 

古川 寛 

松山 竜樹 

是澤 翔 

山崎 創太 

安居 克晃 

那須 伊雪 

古川 洋昭 

那須 愛斗 

古賀 翼 

溝口 寿希也 

石浦 諒 

森田 虎太朗 

平田 裕久 

川原 善幸 

Team 

Ｔｗｉ ｓ ｔ ｅ ｒ 　Ｒａｃ ｉ ｎｇ  

Ｓｙ ｓ ｔ ｅｍ　Ｐｒ ａ ｉ ｓ ｅ  

グリーンシャドウ＆プラザ鳥栖 

ＴＳＫ　ＲＡＣＩ ＮＧ 

ＹＯＵＳＨＯＰちしきＲＴくまお 

ＹＳＰ筑紫 

★ ★ＭＯＴＩ ＯＮ　ＲＡＣＩ ＮＧ  

レッドハリケーンＲＣ 

★ ★ＭＯＴＩ ＯＮ　ＲＡＣＩ ＮＧ  

★ ★ＭＯＴＩ ＯＮ　ＲＡＣＩ ＮＧ  

ｗｉ ｔ ｈ　Ｔ－ｆ ａｃ ｔ ｏｒ  

ＴＥＡＭ　ＲＯＹＡＬ  

裕貴フーズ 

★ ★ＭＯＴＩ ＯＮ　ＲＡＣＩ ＮＧ  

Machine 

RM-Z450 

YZ125 

YZ450F 

RM-Z 250 

KX250 

CR125 

CRF250R 

YZ250F 

YZ125 

KX250 

YZ450F 

ＹＺ250F 

CRF450r 

KX250 

CRF250R 

CRF450R 

CRF250R 

YZ250F 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

1 

Total Time 

7:53.505 

7:54.362 

7:57.624 

8:01.381 

8:08.059 

8:21.052 

8:31.634 

8:32.772 

8:43.107 

8:49.891 

8:51.357 

8:59.447 

8:59.952 

9:02.304 

9:07.742 

9:16.847 

9:23.207 

2:02.595 

Delay 

0.857 

4.119 

7.876 

14.554 

27.547 

38.129 

39.267 

49.602 

56.386 

57.852 

1:05.942 

1:06.447 

1:08.799 

1:14.237 

1:23.342 

1 Lap 

DNF 

BestLap 

1:57.922 

1:59.401 

1:58.377 

2:00.904 

1:59.911 

2:03.306 

2:05.409 

2:04.490 

2:06.314 

2:07.387 

2:12.128 

2:09.970 

2:00.939 

2:10.619 

2:16.361 

2:15.002 

2:26.919 

Point 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

周回数の多い順

2位との差 

0.857 

平均時速 

51.700 

ベストラップ 

1:57.922 

ベスト平均時速 

51.899 

ベストラップ保持者： 

51 - 深谷 広一 

作成日： 2023/11/26 11:42:05 

Weather / Track 

 Fine / Super DRY 

Chief Timekeeper : Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2023RKカップ九州アマチュアフェスティバル 
ヒート1 

MXプロクラス 

レース (4 Laps) 開始時間 11:32:09 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2023/11/26 11:40 

user
タイプライターテキスト
* Over50




